P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °. 1!^.74.1/07

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE;

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem a
função de Guarda I, efetivo, lotados no Setor de Segurança da Secretaria de
Scniços Municipais, desta Prefeitura Municipal, nas datas e níveis, em vista da
classificação final do concurso Edital 002/2006, nos termos da Lei 905/72,
conforme segue:

REGISTRO

5523
5 5 2 4

5v525

5 5 2 6

5 5 2 7

NOME
OBEDE ELIZIARIO DE OLIVEIRA
OTÁVIO AURÉLIO QUINTAS
GIVANILDO niGINO GONÇALVES
WAGNER T.UIS DE OLIVEIRA
TADEUTEODORO

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Ixircna. 03 de dezembro de 2.007.

DATA NEVEL
03/12/2007 “3A”
03/12/2007 “3A”
03/12/2007 “3A”
03/12/2007 “3A”
03/12/2007 “3A”

PAULO jCÇSAR NEM E
P re fç itò  M u n ic ip a l

A NTON fO  JO S E  DE ALM EIDA
Secretário .Municipal de A dm inistração

Publicado nesta data no Paço Vlimicipal